
POSTANOWIENIE NR 39/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Młodzieszyn do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do 
Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych 
opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 
w Płocku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Młodzieszyn, 
ustalony uchwałą Nr XLV/218/2018 Rady Gminy Młodzieszyn z dnia 23 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 4517 z 2018 r.) zmienioną uchwałą Nr L/252/2018 Rady Gminy Młodzieszyn z dnia 
20 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 8051 z 2018 r.) 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Młodzieszyn, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Młodzieszyn. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Młodzieszyn, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Płocku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Młodzieszyn. 

   

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku II 

 
 

Małgorzata 
Marta Walisiewicz 

 

Id: FCD4C62C-1DA1-420C-A228-30BC780A7DE3. Podpisany



Załącznik do postanowienia Nr 39/2023 
Komisarza Wyborczego w Płocku II 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Młodzieszyn na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Juliopol od nr 1 do nr 104A oraz ul. Świerkowa 1 

2 Juliopol od nr 105 do nr 130 oraz ulice Chodakowska i Wyszogrodzka 1 

3 Helenów, Justynów, Leontynów, Skutki, Stare Budy 1 

4 Młodzieszyn, ulice: Brzozowa, Konwaliowa, Leśna, Sosnowa, 
Wyszogrodzka 1 

5 Młodzieszyn, ulice: Różana, Wrzosowa, Wspólna, Wyzwolenia 1 

6 Młodzieszyn, ulice: Akacjowa, Chodakowska, Krótka, Krucza, 
Parkowa, Sportowa, Walk nad Bzurą, Wąska 1 

7 Młodzieszyn, ulice: Cicha, Dębowa, Długa, Ogrodowa, Polna, 
Sochaczewska, Wiatraczna, Wierzbowa 1 

8 Kamion Duży, Kamion Mały 1 

9 Kamion Podgórny, Kamion Poduchowny, Nowy Kamion 1 

10 Bieliny, Januszew, Młodzieszynek, Nowa Wieś, Olszynki, Radziwiłka, 
Rokicina 1 

11 Witkowice 1 

12 Adamowa Góra, Janów od nr 1 do nr 16 1 

13 Janów od nr 16A do nr 108 1 

14 Bibiampol, Helenka 1 

15 Marysin, Mistrzewice, Nowe Mistrzewice 1 
 

Id: FCD4C62C-1DA1-420C-A228-30BC780A7DE3. Podpisany


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

